
令和６年１１月吉日 

各 位 

（公社）沖縄県宅地建物取引業協会 

                                  会  長  渡久地 政彦 

                               人材育成委員長  久手堅 正雄 

  （公印省略） 

 

令和６年度 北部地区研修会開催のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の会務運営に関し格別のご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして下記のとおり開催致します。 

つきましては、業務多忙の折り誠に恐縮に存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

※実務担当の方や経理担当の方のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

１．日時： 令和６年１２月１３日（金）午後４時３０分～（受付 午後４時） 

２．場所： 大北公民館 

       （沖縄県名護市大北１丁目７-１  Tel：0980-52-4754） 

３．講演 

      「不動産業にかかわるインボイス制度」について（６０分） 

 

            講師：比嘉孝明税理士事務所 税理士 比嘉孝明 氏 

 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

令和   年   月   日 

※いずれかに○をつけ 12 月 6 日(金)までに、FAX（098-868-7963）へご返信いただくか、 

                     又は下記の URL・QR コードからお申込みください。 

 

研修会（ご出席 ／ ご欠席） 

 

 

https://forms.gle/YyA9vj5yYn8R2NWq7 

 

 

商 号  

氏 名  

氏 名 
 

 

こちらのURL・QRコードから申込みされた方は 

FAXの返信は不要です。 


